
RESOLUÇÃO Nº 8, de 19 de setembro de 2023.

Dispõe sobre a nomeação da comissão organizadora do
fórum de eleição das organizações da sociedade civil do
Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de
Caçador – COMSEA, biênio 2023/2025.

O CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E
NUTRICIONAL - COMSEA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº
2.114, de 19 de agosto de 2004,

CONSIDERANDO o término do mandato dos atuais conselheiros em 17
de dezembro de 2023,

CONSIDERANDO a reunião ordinária do COMSEA no dia 19 de
setembro de 2023, conforme Ata nº 143,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a comissão organizadora do fórum de eleição das
organizações da sociedade civil do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional de Caçador – COMSEA, biênio 2023/2025, composta por
representantes não governamentais, na forma que segue:

I – Mariluci Marques;

II – Clovis Alessio;

III – Rosiane Cardozo; e,

IV – Maria de Lourdes Roman Ros Ceratti.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos a contar de 19 de setembro de 2023.

Registre-se e Publique-se.

Caçador, 19 de setembro de 2023.

Luana Drucila Hamm – VICE–PRESIDENTE DO
COMSEA.

Secretaria Executiva dos Conselhos Municipais
Avenida Santa Catarina, 228, sala 1, Centro, Caçador/SC
Telefone (49) 99109-7659 e Whatsapp (49) 99117-9996

E-mail: conselhosmunicipais@cacador.sc.gov.br

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
A

N
A

 D
R

U
C

IL
A

 H
A

M
M

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ac

ad
or

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
E

84
-3

29
1-

09
3E

-A
C

81
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 3
E

84
-3

29
1-

09
3E

-A
C

81



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3E84-3291-093E-AC81

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUANA DRUCILA HAMM (CPF 082.XXX.XXX-07) em 26/09/2023 07:39:14 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cacador.1doc.com.br/verificacao/3E84-3291-093E-AC81


